ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ ДЛЯ ОБУЧАЮ Щ ИХСЯ, ВОСПИТАН1ТИКОВ С

ОТРАНИЧЕННЫ М И ВОЗМ ОЖ НОСТЯМ И ЗДОРОВЬЯ
«ХлРАЬА. 1ИНСКАЯ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ Ш КОЛА-ИНТЕРНАТ»

Aci рачанская область, г. Харабали, ул. Московская, 90а, тел./факс (85148) 5-12-43

П Р И К А З

«05 > февраля 2024 года № 36

О продлении организации и реализации основных общеобразовательных программ
посредством дистанционного (заочного) обучения

целью недопущения распространения инфекционного заболевания, учитывая
ело/ п вшу юс я эпидемиологическую ситуацию по гриппу и ОРВИ (заболеваемость
превысила более 20% от общего количества обучающихся и на 05.02.2024 составила 28%).

ПРИКАЗЫВАЮ:

Продли ь дистанционное (заочное) обучение ГКОУ АО «Харабалинская
общеобразовательная школа-интернат» с 06.02.2024 по 12.02.2024.

2. Заместителю директора по УВР Аншаковой И.А.:
• продолжить организацию обучения по основным образовательным программам

начального общего и основного общего образования с помощью дистанционных
гехьн ! кий с 06.02.2024 по 12.02.2024;

• проинформировать обучающихся и их родителей (законных представителей) о
продлении организации обучения с помощью дистанционных технологий и
условий такого обучения всеми имеющимися средствами связи, включая
родительские чаты;

• проконтролировать внесение изменений в рабочие программы основных
образовательных программ начального общего, основного общего образования в
части закрепления обучения с помощью дистанционных технологий.

3. Ответственному за работу официального сайта Матвеевой И.В разместить
настоящий приказ на официальном сайте ГКОУ АО «Харабалинская общеобразовательная
школа-интернаг».

4 Делопроизводителю ознакомить всех сотрудников с настоящим приказом, копию
прика а с сопроводительным письмом направить в Роспотребнадзор и Министерство
образования и науки Астраханской области.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор ГКОУ АО «Харабалинская
общеобразовательная школа-интернат» Г.В. Савицкая